
 
 

UCHWAŁA NR LXIX.689.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII.615.2023 
Rady Gminy Czernichów z dnia 27 lutego 2023 r. w sprawie określenia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Czernichów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym   (Dz. U. 2023 r. 
poz.40 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia  1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 2023 r. 
poz. 1580), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII.615.2023 z dnia 27 lutego 2023 r. Rady Gminy Czernichów  w sprawie określenia 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 12. 1. otrzymuje brzmienie: Na realizację Programu przeznacza się w budżecie Gminy Czernichów na rok 
2023 kwotę 120 000 złotych, z czego: 

1) 70 000 zł na wyłapywanie, transport oraz utrzymanie bezdomnych zwierząt w schronisku, 

2) 22 000 zł na udzielanie pomocy zwierzętom bezdomnym poszkodowanym w zdarzeniach drogowych, 

3) 5 000 zł na zakup karmy dla bezdomnych zwierząt i wolno żyjących kotów, 

4) 1 000 zł na znakowanie zwierząt, 

5) 22 000 zł na realizację pozostałych zadań określonych w programie, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6446


	UCHWAŁA NR LXIX.689.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T12:52:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




